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M-SsAZ dorastu a starSieho ziactva

(143) 3000m - Starsi ziaci

# Sté Meno
(61) pgmm REDECHA Jan
(117) pam CVACHO Amadeus

gEm KNOR Martin
(278) p@m BATOVSKY Boris
(42) pEm MALEK Ondrej
(12) pgm NOSAL Adam

Pocet pretekarov: 6
Start: 13.05.2017 14:15

Banska Bystrica 13.05.2017

Startovna listina
Vygenerované 12. 11. 2024 o 23:19

Nar.

2004
2002
2002
2005
2003
2004

Klub / Krajina

Atleticky klub ZTS Martin
AK Mostaren Brezno
Atleticky klub ZTS Martin

SK Atléti BS Banska Stiavnica
AO Slavia ZU Zilina

Atleticky klub ZTS Martin

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015

SB

11:18,16
11:17,64
10:45,06
3:01,68

PB

11:18,16
11:17,64
10:45,06
2:51,07

Start
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